מובהר בזאת כי מניין השעות בהן ישהה העותר במהלך חופשתו המיוחדת יקוזז מכל חופשה שתאושר לעותר בהמשך. כמו כן, מובהר כי היה והדיון יסתיים בשעה מוקדמת, כי אז מחובת העותר לשוב היישר לבית הכלא ללא עיכוב במקומות אחרים.

בנסיבות אלו שב"ס יבטל את זימונו של העותר לדין ביום 27.7 באמצעותו.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת